
 
 

OBWIESZCZENIE NR 9/2023 
RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

Ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr XXXI/404/2017 Rady Miasta Wisła  z dnia 29 czerwca 2017 r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, wysokości opłat 

dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XXXI/404/2017 Rady Miasta Wisła  z dnia 29 czerwca 2017 r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, wysokości opłat 
dodatkowych oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Sla z 2017 r. poz. 4255), z uwzględnieniem zmian: 

1) objętych Obwieszczeniem Nr 6/2020 Rady Miasta Wisła z dnia 1 stycznia 2020 r. opublikowanym w dniu 
29 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Sla z 2020 r. poz. 896); 

2) wprowadzonych uchwałą Nr XXIX/438/2021 Rady Miasta Wisła z dnia 29 kwietnia 2021 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, 
wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Sla z 2021 r. poz. 3318), która 
weszła w życie z dniem 24 maja 2021 r.; 

3) wprowadzonych uchwałą Nr XXXIX/548/2021 Rady Miasta Wisła z dnia 22 grudnia 2021 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, 
wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Sla z 2021 r. poz. 8817), która 
weszła w życie z dniem 17 maja 2021 r.; 

4) wprowadzonych uchwałą Nr XXXIX/558/2021 Rady Miasta Wisła z dnia 22 grudnia 2021 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, 
wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Sla z 2021 r. poz. 8824), która 
weszła w życie z dniem 17 maja 2021 r.; 

5) wprowadzonych rozstrzygnięciem nadzorczym Nr NPII.4131.1.77.2022 Wojewody Śląskiego z dnia 
26 stycznia 2022 r. stwierdzającym nieważność uchwały Nr XXXIX/548/2021 Rady Miasta Wisła z dnia 
22 grudnia 2021 r. zmieniającej uchwałę nr XXXI/404/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 29 czerwca 2017 r. 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, wysokości opłat 
dodatkowych oraz sposobu ich pobierania, w części określonej w ust. 6 załącznika do uchwały (Dz. Urz. 
Woj. Sla z 2022 r. poz. 1135); 

6) wprowadzonych uchwałą Nr XL/570/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 27 stycznia 2022 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, 
wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Sla z 2022 r. poz. 812), która 
weszła w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 marca 2023 r.

Poz. 2112



7) wprowadzonych uchwałą Nr XLI/603/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 24 lutego 2022 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, 
wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Sla z 2022 r. poz. 1355), która 
weszła w życie z dniem 18 marca 2022 r.; 

8) wprowadzonych uchwałą Nr XLIII/652/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 28 kwietnia 2022 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, 
wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Sla z 2022 r. poz. 3212), która 
weszła w życie z dniem 1 czerwca 2022 r.; 

9) wprowadzonych uchwałą Nr XLV/677/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 30 czerwca 2022 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, 
wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Sla z 2022 r. poz. 4706), która 
weszła w życie z dniem 15 lipca 2022 r.; 

10) wprowadzonych rozstrzygnięciem nadzorczym Nr NPII.4131.1.698.2022 Wojewody Śląskiego z dnia 
4 sierpnia 2022 r. stwierdzającym nieważność uchwały Nr XLV/677/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 
30 czerwca 2022 r. zmieniającej uchwałę nr XXXI/404/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 
29 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, 
wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania, w części określonej w § 1 pkt 1 uchwały 
w jakiej nadaje nowe brzmienie § 2 ust. 1 i ust. 2 uchwały zmienianej oraz § 1 pkt 2 uchwały w zakresie 
dodanego § 3a uchwały zmienianej (Dz. Urz. Woj. Sla z 2022 r. poz. 5161); 

11) wprowadzonych uchwałą Nr XLIX/746/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 24 listopada 2022 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, 
wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Sla z 2022 r. poz. 7837), która 
weszła w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.; 

12) wprowadzonych uchwałą Nr L/757/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, 
wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Sla z 2022 r. poz. 8991), która 
weszła w życie z dniem 16 stycznia 2023 r.; 

13) wprowadzonych rozstrzygnięciem nadzorczym Nr NPII.4131.1.1033.2022 Wojewody Śląskiego z dnia 
27 grudnia 2022 r. stwierdzającym nieważność uchwały Nr XLIX/746/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 
24 listopada 2022 r. zmieniającej uchwałę nr XXXI/404/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 
29 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, 
wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania, w części określonej w  § 1 pkt 1 uchwały, 
w jakiej nadaje nowe brzmienie: § 2 ust. 1 uchwały zmienianej w zakresie wyrazów „za wyjątkiem 
oznakowanych samochodów i motocykli posiadaczy Wiślańskiej Karty Mieszkańca, dla których ustala się 
opłatę 1,00 zł, oraz § 2 pkt 1 i pkt 2 uchwały zmienianej, a także pkt 6 i 7 załącznika do uchwały  (Dz. Urz. 
Woj. Sla z 2023 r. poz. 37). 

2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Wisła 
 
 

Janusz Podżorski 

     
  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2112



Załącznik do obwieszczenia Nr 9/2023 

Rady Miasta Wisła 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

 

UCHWAŁA NR XXXI/404/2017 
RADY MIASTA WISŁA 

 
z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, wysokości opłat 

dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 
 

(tekst jednolity wg stanu na dzień 1 lutego 2023 r.) 

Na podstawie art. 13b ust. 3 i ust. 4 i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(Dz. U. 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), po zaopiniowaniu 
zgodnie z art. 13b ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1376 
z późn. zm.) i po konsultacjach społecznych z mieszkańcami przeprowadzonych w trybie § 3 ust. 1 pkt 5 
uchwały nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisły z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019 r. poz. 356) 

Rada Miasta Wisła 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1)  Na wniosek Burmistrza Miasta Wisła ustala się na terenie Gminy Wisła strefy płatnego parkowania 
niestrzeżonego pojazdów samochodowych: 

1) 2)  <uchylono> 

2) wzdłuż ul. Ochorowicza – zgodnie z załącznikiem nr 1a do uchwały. 

§ 2. 3)  1. 4)  5)  Ustala się, z zastrzeżeniem ust. 2, opłaty za postój pojazdów samochodowych w strefie 
płatnego parkowania: 

 

 

 
1)  W brzmieniu ustalonym  przez § 1 pkt 1 Uchwały  Nr XL/570/2022  Rady Miasta Wisła z dnia 27  stycznia 2022 r. 

zmieniającej  Uchwałę  Nr XXXI/404/2017  Rady Miasta  Wisła z dnia 29  czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich 
pobierania. 

2)  Uchylono przez § 1 pkt 1 Uchwały  Nr L/757/2022  Rady Miasta Wisła z dnia 22  grudnia 2022 r. zmieniającej  
Uchwałę  Nr XXXI/404/2017  Rady Miasta  Wisła z dnia 29  czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 
parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania. 

3)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XLIX/746/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 24 listopada 2022 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, 
wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

4)  W brzmieniu ustalonym  przez § 1 pkt 1 Uchwały  Nr XL/677/2022  Rady Miasta Wisła z dnia 30  czerwca 2022 r. 
zmieniającej  Uchwałę  Nr XXXI/404/2017  Rady Miasta  Wisła z dnia 29  czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich 
pobierania. 

5)  Uchylono rozstrzygnięciem nadzorczym Nr NPII.4131.1.698.2022 Wojewody Śląskiego z dnia 4 sierpnia 2022 r. 
stwierdzającym nieważność uchwały Nr XLV/677/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 30 czerwca 2022 r. zmieniającej 
uchwałę nr XXXI/404/2017 Rady Miasta Wisła  dnia 9 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, 
wysokości stawek opłat za parkowanie, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2112



1) 6)  za rozpoczętą pierwszą godzinę parkowania: 5,00 zł, 7)  <uchylono>, 

2) 8)  za drugą godzinę parkowania: 5,50 zł, za wyjątkiem oznakowanych samochodów i motocykli posiadaczy 
Wiślańskiej Karty Mieszkańca, dla których ustala się stawkę zerową, 

3) 9)  za trzecią godzinę parkowania: 6,00 zł, za wyjątkiem oznakowanych samochodów i motocykli 
posiadaczy Wiślańskiej Karty Mieszkańca, dla których ustala się stawkę zerową, 

4) 10)  za każdą kolejną godzinę parkowania: 5,00 zł. 

2. 11)  12)  Ustala się zerową stawkę opłaty za postój pojazdów w strefie płatnego parkowania dla pojazdów: 

1) 13)  <uchylono> 

2) 14)  <uchylono> 

2) osób niepełnosprawnych o obniżonej sprawności ruchowej (kierujących pojazdami oraz kierowców 
przewożących osoby niepełnosprawne o obniżonej sprawności ruchowej), posiadających kartę parkingową 
osoby niepełnosprawnej w rozumieniu ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 988 z późn. zm.), jeżeli postój pojazdu oznaczonego kartą parkingową trwa 
w miejscu przeznaczonym dla tak oznaczonych pojazdów (w szczególności w miejscu ze znakiem 
poziomym P-24). 

§ 2a. Ustala się opłatę dodatkową za nieuiszczenie opłat, o których mowa w § 2, w wysokości 200,00 zł. 

§ 3. Określa się sposób pobierania opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych zgodnie z załącznikiem 
nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   
 

6)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt. 1 uchwały Nr XLIX/746/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 24 listopada 2022 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, 
wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

7)  Uchylono rozstrzygnięciem nadzorczym Nr NPII.4131.1.1033.2022 Wojewody Śląskiego z dnia 27 grudnia 2022 r. 
stwierdzającym nieważność uchwały Nr XLIX/746/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 24 listopada 2022 r. zmieniającej 
uchwałę nr XXXI/404/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 
parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

8)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt. 1 uchwały Nr XLIX/746/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 24 listopada 2022 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, 
wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

9)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt. 1 uchwały Nr XLIX/746/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 24 listopada 2022 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, 
wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

10)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt. 1 uchwały Nr XLIX/746/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 24 listopada 2022 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, 
wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

11)  W brzmieniu ustalonym  przez § 1 pkt 1 Uchwały  Nr XL/677/2022  Rady Miasta Wisła z dnia 30  czerwca 2022 r. 
zmieniającej  Uchwałę  Nr XXXI/404/2017  Rady Miasta  Wisła z dnia 29  czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich 
pobierania. 

12)  W brzmieniu ustalonym przez uchwałę Nr XLIX/746/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 24 listopada 2022 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, wysokości opłat 
dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

13)  Uchylono rozstrzygnięciem nadzorczym Nr NPII.4131.1.1033.2022 Wojewody Śląskiego z dnia 27 grudnia 2022 r. 
stwierdzającym nieważność uchwały Nr XLIX/746/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 24 listopada 2022 r. zmieniającej 
uchwałę nr XXXI/404/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 
parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

14)  rozstrzygnięciem nadzorczym Nr NPII.4131.1.1033.2022 Wojewody Śląskiego z dnia 27 grudnia 2022 r. 
stwierdzającym nieważność uchwały Nr XLIX/746/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 24 listopada 2022 r. zmieniającej 
uchwałę nr XXXI/404/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 
parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2112



1) Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/404/2017 

Rady Miasta Wisła 

z dnia 29 czerwca 2017 r.< 

<uchylono> 

 
1)  Uchylono przez § 1 pkt 2 Uchwały  Nr L/757/2022  Rady Miasta Wisła z dnia 22  grudnia 2022 r. zmieniającej  

Uchwałę  Nr XXXI/404/2017  Rady Miasta  Wisła z dnia 29  czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 
parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2112



1) Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XXXI/404/2017 

Rady Miasta Wisła 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

 
 

ZAKRES TERYTORIALNY STREFY PŁATNEGO PARKOWANIA WZDŁUŻ 
UL. OCHOROWICZA W WIŚLE 

 
 

 
1)  Dodano  przez § 1 pkt 2  Uchwały  Nr XL/570/2022  Rady Miasta Wisła z dnia 27  stycznia 2022 r. zmieniającej  

Uchwałę  Nr XXXI/404/2017  Rady Miasta  Wisła z dnia 29  czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 
parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2112



1)  2)  3)  Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/404/2017 

Rady Miasta Wisła 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

Sposób pobierania opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania 
niestrzeżonego w Wiśle 

1. Ustalenie strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, wysokości opłaty 
dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat nastąpiło Uchwałą Nr XXXI/404/2017 Rady Miasta Wisła 
z dnia 29 czerwca 2017 r. (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2020 r. poz. 896 z późn. zm.). 

2. Opłaty za parkowanie pojazdów w strefie płatnego parkowania niestrzeżonego pobierane są w godzinach 
od 8:00 do 22:00. 

3. Opłaty za postój pojazdów pobierane są w formie biletów parkingowych po uprzednim opłaceniu 
w parkometrze. Opłatę wnosi się z góry za cały deklarowany czas parkowania, niezwłocznie po zaparkowaniu 
pojazdu. 

4. Dowód dokonania opłaty za postój pojazdu (bilet parkingowy) należy umieścić za przednią szybą 
wewnątrz pojazdu, w sposób umożliwiający jego odczytanie bez jakichkolwiek wątpliwości, co do jego treści 
i ważności. 

5. W przypadku nieuiszczenia opłaty albo przekroczenia limitu czasu wskazanego na bilecie parkingowym 
w strefie płatnego parkowania, pobiera się opłatę dodatkową: 

1) Kontroler wystawia wezwanie do uiszczenia opłaty dodatkowej, które umieszcza na przedniej szybie  
pojazdu (w szczególności za wycieraczką). 

2) Opłatę dodatkową należy wpłacić, z zastrzeżeniem pkt 3, w terminie 14 dni od daty wystawienia wezwania 
bezpośrednio w kasie lub na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Wiśle. 

3) W przypadku uiszczenia opłaty dodatkowej w terminie 7 dni od daty wystawienia wezwania, ulega ona 
pomniejszeniu do wysokości 100,00 zł. 

6. 4)  <uchylono> 

7. 5)  <uchylono> 

 
1)  W brzmieniu ustalonym  przez § 1  Uchwały  Nr XXXIX/548/2021  Rady Miasta Wisła z dnia 22  grudnia 2021 r. 

zmieniającej  Uchwałę  Nr XXXI/404/2017  Rady Miasta  Wisła z dnia 29  czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich 
pobierania. 

2)  W brzmieniu ustalonym  przez § 1  Uchwały  Nr XLI/603/2022  Rady Miasta Wisła z dnia 24  lutego 2022 r. 
zmieniającej  Uchwałę  Nr XXXI/404/2017  Rady Miasta  Wisła z dnia 29  czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich 
pobierania. 

3)  W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 uchwały Nr XLIX/746/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 24 listopada 2022 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, 
wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

4)  Uchylono rozstrzygnięciem nadzorczym Nr NPII.4131.1.1033.2022 Wojewody Śląskiego z dnia 27 grudnia 2022 r. 
stwierdzającym nieważność uchwały Nr XLIX/746/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 24 listopada 2022 r. zmieniającej 
uchwałę nr XXXI/404/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 
parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

5)  Uchylono rozstrzygnięciem nadzorczym Nr NPII.4131.1.1033.2022 Wojewody Śląskiego z dnia 27 grudnia 2022 r. 
stwierdzającym nieważność uchwały Nr XLIX/746/2022 Rady Miasta Wisła z dnia 24 listopada 2022 r. zmieniającej 
uchwałę nr XXXI/404/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego 
parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2112


	Obwieszczenie
	Zalacznik 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 3.1a
	Zalacznik 2

		2023-03-06T12:29:10+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




